〒252-0231　神奈川県相模原市中央区相模原4丁目3番17号
2026年4月改訂 PCN RESISTORS
URL https://pcn.jp
電力形
■MAX. 500W
■TOL. 2%
■TC. 260ppm/℃
RoHS指令適合品

IRH(V) 200～500
A  604×604×3t
御注文方法
IRV120L    N      2Ω J
形 名 抵 抗 値 許 容 差
標準抵抗値E-24
シリ－ズJ(±5%)
無誘導巻御希望の場合
PCN RESISTORS
リード線（寸法表参照）
2015年度版
RoHS指令適合品
（11）
標準在庫品
　IRH500W　1     2     3      5 （Ω）±5％
　IRH500N　               4      8 （Ω）±2％
大電力形汎用メタルクラッド巻線抵抗器　 IRH , IRVシリ－ズ
電力形
■MAX. 500W
■TOL. 2%
■TC. 260ppm/℃
形状及び寸法
形名
L1±2 L2±2
IRV 60 100 87
IRV 80 150 137
IRV 100 165 152
IRV 120 182 169
IRV 150
IRV 200
IRV 300
IRV 400
IRV 500
210
165
215
265
335
197
146
196
246
316
寸 法(mm)
L3±2
60
110
125
142
170
125
175
225
294
E IRV60L～IRV150L EE IRV200L～IRV500L
FF IRV200W～IRV500W
DD IRV200～IRV500
3.2φx 2
4.
3
9
13.5 8.5 8.5
22
L20.8t 13.5
捺印
±
0.
5
±0.5
±0.5 ±0.5
±0.5
±0.5

IRH(V) 200～500
A  604×604×3t
御注文方法
IRV120L    N      2Ω J
形 名 抵 抗 値 許 容 差
標準抵抗値E-24
シリ－ズJ(±5%)
無誘導巻御希望の場合
PCN RESISTORS
リード線（寸法表参照）
2015年度版
RoHS指令適合品
（11）
標準在庫品
　IRH500W　1     2     3      5 （Ω）±5％
　IRH500N　               4      8 （Ω）±2％
大電力形汎用メタルクラッド巻線抵抗器　 IRH , IRVシリ－ズ
電力形
■MAX. 500W
■TOL. 2%
■TC. 260ppm/℃
形状及び寸法
形名
L1±2 L2±2
IRV 60 100 87
IRV 80 150 137
IRV 100 165 152
IRV 120 182 169
IRV 150
IRV 200
IRV 300
IRV 400
IRV 500
210
165
215
265
335
197
146
196
246
316
寸 法(mm)
L3±2
60
110
125
142
170
125
175
225
294
E IRV60L～IRV150L EE IRV200L～IRV500L
FF IRV200W～IRV500W
DD IRV200～IRV500
3.2φx 2
4.
3
9
13.5 8.5 8.5
22
L20.8t 13.5
捺印
±
0.
5
±0.5
±0.5 ±0.5
±0.5
±0.5